

契約結果調書

件名	プール消毒用薬剤その2		
契約日	令和 7年 5月 13日		
契約期間	令和 7年 5月 14日 から 令和 7年 10月 24日 まで（164日間）		
履行場所	瀬戸市原山町1番地の3 外20か所		
予定価格	事後公表 1,544,950 円 （見積書比較価格 1,404,500 円）		
契約金額	別紙明細書のとおり		
受注者	20004751-0 瀬戸市学校薬剤師会 愛知県瀬戸市矢形町182-2		
契約の相手方とした理由	プール用薬剤を専門的な立場からその取扱い方法について助言をしたり、学校ごとの水質・		
	状況に合わせて過不足なく迅速に調達できたりするのは、学校薬剤師を統括する瀬戸市学校薬		
	剤師会のみであるため、同会との随意契約とするもの。		
契約区分	単価契約（単価契約）	分類業務区分	物品
契約方法	随意契約2号該当（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号該当）		
業種	薬品・試薬・農薬		
担当課	教育政策課		
契約内容	学校保健安全法第23条に準じ、プール水の安全管理のために必要な消毒用薬剤、水質検査用		
	試薬・調整剤等を購入するもの。		
	詳細は、別紙仕様書のとおり。		
備考	別紙明細書の単価については、契約単価、数量については、発注予定数量を表す。		

当初受付番号 7-000672
契約番号 7-080569-0

明細書

1頁

件名	プール消毒用薬剤その2
----	-------------

課税

No	品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
1	ハイライト90GHn	15Kg	20	箱	31,000 円	620,000 円
2	ネオクロール90W	12Kg	8	箱	26,000 円	208,000 円
3	PH (+) 調整剤	500g	210	袋	300 円	63,000 円
4	DPD用錠剤	50回分	3	箱	1,600 円	4,800 円
5	DPD用錠剤	100回分	27	箱	2,200 円	59,400 円
6	B・T・B試薬	100ml	15	瓶	1,900 円	28,500 円
7	モニナックス100	500g	263	袋	1,600 円	420,800 円
小 計 (単位：円)						*****

備 考	上記単価は「取引にかかる消費税および地方消費税の額」を含んでいないため、支払い時に いて契約単価に数量を乗じ「取引にかかる消費税および地方消費税の額」を加算した金額を支 払うものとする。
-----	---

当初受付番号 7-000672

契 約 番 号 7-080569-0